

दिल्ली विश्वविद्यालय UNIVERSITY OF DELHI सामान्य शाखा- II General Branch-II

कमरा नं : 209, नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविद्यालय; दिल्ली-110007

द्रभाष नं: 011-27666764 ईपीबीएएक्स - 1175

General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University of Delhi, Delhi – 110007, Ph: 27666764 EPBAX 1175

Email: gb2@admin.du.ac.in

No.: GB-II/117/2024/10A 3.46

Date: 21st March, 2024

## अधिसूचना / Notification

यह सूचित किया जाता है कि, होली पर्व हेतु दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी संकायों / महाविद्यालयों / विभागों / संस्थानों में शुक्रवार, 22 मार्च, 2024 एवं शनिवार, 23 मार्च, 2024 को सभी शिक्षण कार्य स्थिगित रहेंगे। दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी पुस्तकालय भी शुक्रवार, 22 मार्च, 2024 एवं शनिवार, 23 मार्च, 2024 को बंद रहेंगे। सभी प्रशासनिक कार्य, अन्य गतिविधियां एवं परीक्षायें पूर्व निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार होंगी। सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

It is notified that, on account of Holi Festival, the teaching work in Faculties/ Department/ Colleges/ Institutions/ Centers of University of Delhi shall remain suspended on Friday, 22<sup>nd</sup> March, 2024 and Saturday, 23<sup>rd</sup> March, 2024.

All University Libraries will also remain closed on Friday, 22<sup>nd</sup> March, 2024 and Saturday, 23<sup>rd</sup> March, 2024.

All administrative work, other activities including examinations shall be as per schedule.

This is issued with the approval of Competent Authority.

	कुलसचिव
	Registrar
प्रतिलिपि / Copy to:	2 July
•	